平成30年２月14日

各   位

会社名  株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

      （コード番号   6484）

ＫＶＫ名古屋ショールーム開設に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当社は、この度、名古屋ショールームを開設することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

ショールームは、浴室、キッチン、洗面の水まわり品を実際に見て触れることができ、一部の商品は実際に通

水させて操作感を体験していただけます。ＪＲ名古屋駅から徒歩３分の場所にあり、予約の必要もなくご自由に

ご見学いただけますので、お近くにお越しの際は、どうぞお気軽にお立ち寄りください。

記

名 称     ＫＶＫ名古屋ショールーム

所在地     愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28番地12号

大名古屋ビルヂング11Ｆ（Lifestyle＆services内） 〒450－6411

※1Ｆ Lifestyle＆services 専用直通エレベーターをご利用下さい

開設日     平成30年２月15日（木）

営業時間    10：00～19：00

定休日     水曜日（祝日の場合は営業し、翌日休業）、年末年始

【アクセス】

※ＪＲ名古屋駅 桜通口より徒歩３分

以 上

本資料に関する問い合わせ先
株式会社ＫＶＫ  岐阜県加茂郡富加町高畑字稲荷641番地 〒501-3304
営業推進部 川島(ｶﾜｼﾏ) tel 0574-55-1170 e-mail info@kvk.co.jp

Press Release
Creating Value with You  ～お客様とともに“快適な水まわり”を創造する。～